
Associations Habitants de la commune Personnes hors village

 journée journée journée

F3 Petite salle + bar ( 80 personnes) 110 € 200 € NON PREVUE

F4 Petite salle + cuisine  + bar 160 € 300 € NON PREVUE

F5 Salle entière + bar 150 € 330 € 800 €

F6 Salle entière + cuisine + bar 200 € 400 € 1 200 €

Location pour accueil après cérémonie enterrement (familles de la commune) 200 € TTC

Dispositions spéciales pour les associations du village

1ère location : quelle que soit l'installation gratuit

utilisation cadre associatif (sport ou loisirs) minimum 20h par an 4€/heure

Caution "SALLE"  pour toute location même gratuite 1 000 € 1 000 € 1 000 €

Caution "NETTOYAGE"  pour toute location même gratuite f3 OU f4 = 150 € f3 OU f4 = 150 € f5 OU f6 = 200 €

f5 OU f6 = 200 € f5 OU f6 = 200 €

ACOMPTE à verser à la réservation 30% du prix de la location 30% du prix de la location

0,20€ /kWh 0,20€ /kWh 0,30€ /kWh

Assurance obligatoire par location 

Remise en état de la salle si besoin 

OPTIONS

location vaisselle par lot de 72 couverts gratuit 10 € 30 €
Tarif pour remplacement de la vaisselle ( selon prix d'achat TTC de la  vaisselle)

TARIFS LOCATION SALLE des FETES de KIRRWILLER   (Annexe 5a DCM 5 du 09/02/2023)
La mise à disposition, du mobilier,  d'un bac orange (déchets) et d'un bac jaune (tri) est  comprise dans les tarifs

encaissement du chèque de caution "nettoyage"  ou "au réel"

SELON DELIBERATION DU 1er juillet 2019 et du 9 février 2023

TARIFS APPLICABLES à toute location validée après le 09/02/2023 -  les locations  déjà  validées  par  courriel,  téléphone ou convention avant le 09/02/2023 

bénéficient encore des tarifs mentionnés dans l'ancienne grille

Participation consommation électrique (selon relevé compteur) applicable dès le 

09/02/2023 quelle que soit la date de réservation

les tarifs de participation à la consommation électrique selon relevé compteur au réel, sont susceptibles d’êtres réévalués courant de l'année, selon coût réel du kWh 

constaté sur facture ES du bâtiment en Mois-1, (soit montant facture M-1/nbre kWh)


